_________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

1

3º Termo Aditivo ao Comunicado Proppex nº 41/2013, de 13/09/13

RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS CLASSIFICADOS PARA BOLSA DE ESTUDO DO ART.170

BOLSAS DE ESTUDO - ARTIGO 170 – 2013.2
Edital Proppex nº 10/2013

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE faz saber, por meio do 3º Termo

Aditivo ao Comunicado Proppex nº. 41/2010, de 13/09/13, referente à Relação dos acadêmicos classificados para Bolsa de Estudo do Art.170

para o 2
o
 Semestre Letivo de 2013 da Constituição Estadual que:

1. Após publicação da Relação dos acadêmicos classificados com a Bolsa de Estudo do Art.170 para o 2º Semestre Letivo de 2013, por

meio do Comunicado Proppex n
o
 41/2013, de 13/09/13, e da desistência do benefício por laguns acadêmicos chamados da lista de

espera, conforme Comunicado Proppex nº 54/2013, de 06/11/13, vimos por meio deste comunicar a alteração no percentual de Bolsa

de Estudo do Art.170 dos acadêmicos listados abaixo. Seguem os valores atualizados de acordo com o novo percentual de bolsa de

estudo:

NOME DO
ACADÊMICO

ÍNDICE DE
CARÊNCIA

CURSO
(GRADUAÇÃO) FASE

VALOR DA
MENSALIDADE

PERCENTUAL
(%)

VALOR DA
BOLSA EM

4 PARCELAS

 JULIANA A. NOBRE SOARES 339,6823 DESIGN DE MODA 2  R$      658,00  40,00%  R$        394,80

 ROBERTA CARLA RAULINO 400,0295 DIREITO 6  R$      772,75  30,00%  R$        347,74

 SUZANI MAYARA NUNES 400,6761 DESIGN DE MODA 4  R$      592,20  30,00%  R$        266,49

 VANESSA DA CUNHA 402,1361 TEC. PROCESSOS GERENCIAIS 4  R$      494,56  30,00%  R$        222,55

 JULIO CEZAR VIEIRA 403,5373 ARQUITETURA E URBANISMO 2  R$      962,64  27,35%  R$        395,01

_________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

2

2. As demais disposições do Comunicado Proppex nº 41/2013, de 13/09/13, permanecem inalteradas.

3. Mais informações poderão ser obtidas no Serviço de Orientação e Atendimento ao Estudante – Soae, Campus Santa Terezinha, no

Térreo do Bloco C, Sala nº 11.

4. O presente Termo Aditivo entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 06 de novembro de 2013.

Profª. Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão